标 题：市场监管总局关于发布绿色产品评价标准清单及认证目录（第三批）的公告

索 引 号：2021-1639635639551 主题分类：公示公告

文 号：2021年第43号 所属机构：标准技术管理司

成文日期：2021年12月13日 发布日期：2021年12月16日

　　为贯彻落实《国务院办公厅关于建立统一的绿色产品标准、认证、标识体系的意见》（国办发〔2016〕86

号）中关于“统一发布绿色产品标识、标准清单和认证目录，依据标准清单中的标准组织开展绿色产品认证”

的要求，市场监管总局组织提出了绿色产品评价标准清单及认证目录（第三批），现予以公告。

　　附件：绿色产品评价标准清单及认证目录（第三批）

　　                                              市场监管总局

　　                                             2021年12月13日

　　附件

　　绿色产品评价标准清单及认证目录（第三批）

序

号

标准编号 标准名称 认证目录

1 GB/T 39761.1-2021 绿色产品评价 家用电器

第1部分：电冰箱、空

调器和洗衣机

电冰箱、空调

器和洗衣机

2 GB/T 40718-2021 绿色产品评价 轮胎 轮胎

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_8967